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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
RSTB 1.6 + RS 2.0 Plus + RSTB 1.6 Plus Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.
Prove Ufficiali 16/12/2017 11:10 . ...

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:15:24

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(70) BETTERA Enrico

1 1:07.376 +3.593 11:18:12.250
2 1:05.574 +1.791 11:19:17.824
3 1:04.960 +1.177 11:20:22.784
4 1:05.108 +1.325 11:21:27.892
5 1:03.996 +0.213 11:22:31.888
6 11:23:35.671
7 1:06.452 +2.669 11:24:42.123

(68) TAGLIENTE Vito

1 1:11.738 +6.140 11:18:17.176
2 1:10.269 +4.671 11:19:27.445
3 1:07.448 +1.850 11:20:34.893
4 1:06.168 +0.570 11:21:41.061
5 1:05.832 +0.234 11:22:46.893
6 1:10.508 +4.910 11:23:57.401
7 1:05.944 +0.346 11:25:03.345
8 11:26:08.943

(71) CARBONE Michele
1 1:12.116 +5.033 11:18:24.286
2 1:11.596 +4.513 11:19:35.882
3 1:10.370 +3.287 11:20:46.252
4 1:08.254 +1.171 11:21:54.506
5 1:08.040 +0.957 11:23:02.546
6 1:07.669 +0.586 11:24:10.215
7 11:25:17.298
8 1:07.153 +0.070 11:26:24.451

(69) FUMO Anna Maria - F -

1 1:18.736 +6.697 11:18:23.820
2 1:18.535 +6.496 11:19:42.355
3 1:14.477 +2.438 11:20:56.832
4 1:13.752 +1.713 11:22:10.584
5 1:13.803 +1.764 11:23:24.387
6 11:24:36.426
7 1:17.812 +5.773 11:25:54.238

(73) GIORDANO Maurizio

1 1:25.868 +10.903 11:18:17.596
2 1:17.309 +2.344 11:19:34.905
3 1:15.873 +0.908 11:20:50.778
4 11:22:05.743
5 1:23.619 +8.654 11:23:29.362
6 1:15.880 +0.915 11:24:45.242
7 1:43.540 +28.575 11:26:28.782
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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